[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2154/2021

Sugere ao Prefeito Rafael Piovezan a construção de uma Área de Bem Estar no Bairro San Marino.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que o bairro San Marino foi abandonado pelo ex-prefeito Denis Andia e ficou sem atenção do poder publico por mais de 8 anos;

CONSIDERANDO que o bairro não tem nenhuma área de lazer e as crianças do bairro não tem local para se diverti. Que os moradores do bairro paga um dos IPTU mais caro de nossa cidade;

[bookmark: _GoBack]CONSIDERANDO que o prefeito tem orçamento aprovado pela Câmara Municipal, para construir referida área de lazer. Está em vigência o projeto de PPP – Parceria Publica Privada, onde necessita da indicação do prefeito;

                     Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, sugere ao Prefeito Rafael Piovezan a construção de uma Área de Bem Estar no Bairro San Marino.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de junho de 2.021.

ISAC SORRILLO
-vereador-
Santa Bárbara D’oeste/SP
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 4396/2021 - 24/06/2021 09:52